Scriptibus, vel brevis eiusdem suspensione fatalis iuris quare Jani
bello Conventorey alijsq; quibusd in Vinetura omni bus iuris reme-
dis et defensis ubi subterfugient nec modo quod eisdem hac sua
psonali recognosc ad omnia mediante. Quamvis psonam suam testa-
mentaria id rectoris ad utrumq; annua tantummodo et non ultra
vobis suam habitum esse declarat.

Prior PP. Discalceatorum Conventus Præmystien. Sic Aliskremu Roborat

Comparatis psonam eorum officio et actis quod Castrod Capitani Dignit.
Religiosi Julianus a Matre Dsi Prior, et Casimirus a Sancta Maria
Præbiter Conventus Præmystien Patrum Discalceatorum suo et totus
eiusd Conventus sui pfecti pro cuius rati habitio ne cauent, ac se quod
inscribunt nomine Sani mentibus, et Corpibus exatis fore suo quovis
proprio omisso, et iuridicè competentib; postdabitur quod vero quod
Castrod Capitani Præmystien que ad actum quod attinet, se iura sui
coribus bonisq; suis quod omnibus, tota et plene incorporando
et subiucendo ptaam publicè habere ac p expressum recognosc. et quilibet
bet illorum psonam suo pntere se recognosc. Quia ipsi se et suos
succedentes ac totum Conventum nunc et pro tempore existens sup bonis
suis ac Conventus pfecti quod omnibus, sumisq; pecuniariis quibus:
3. habuit et habend; inscribunt et obligant quod. Scriptum certum
manuale p se regitè et pfectum Conventus suum nunc et pro tempore
existens in rem Dnsi Andree Siedliski rone certum rem et con-
donum ibid content; et actu et data illius Præmystie die hodierna in
actu content; manibus sui regitè et reliquorum circulatorum suorum ad
pnt in eod pfecto Conventu residens ibid ex psonis subscipato. et si-
gillo Conventuali Conscripto confect; data in omnibus et singulis eius
dem scripti condonibus punctis, clausulis, articulis, vadiis ligamen-
tis, ac nexibus quod. Universis firmiter tenere complere, et exe-
qui ac in vobis obsequere, omnibusq; et singulis illius contentis
tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfacere,
Scriptis predictis ad in psonam quod roborata et e contra recipiunt

1137

in toto referendo Idem sub Vadio Vignati Thomas Milibus florenti
 bono per eorum Reges totumque eorum Conuentum nunc et pro tempore
 existens sine eorum Succedat. predicto Erasmo Siedliski aut eius po-
 steriori ob eorum completionem omnia et singula eiusdem scripti continen-
 ti. tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad sol-
 uendum succumbendo. Pro quo quod Vadio modo scripto ad solued
 Siedliski ac pro re aliqua principali ex scriptis predicti scripti non. con-
 pleta completi. Cuius existens memorati Reges totumque eorum Con-
 uentus nunc et pro tempore existens. Ius cum Succedat. ad in-
 stantiam Erasmi Andree Siedliski aut eius posteriori ad officina-
 ras Castellum Capitalem Premislensium ex tunc de eorum rebus suspensio que
 ad vendendum spectat mediante. Semper in primo Causa termino
 tanquam peremptoria. stare inuenerit, reddere. Vadium quod habet
 hunc, in seorsum hunc satis facere, ac omne iudicatum pati debebit.
 ac tenebitur seque ac Ius Succedat ad eam omnino obligant.
 eorum terminum primam peremptoria et alias omnes exinde conse-
 quentes causas eiusdem termino. Semper peremptoria. Vera iniquitate,
 pro maiori minoritate Iuvenis legone infra vel extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad evictorem vel alio quibusdam illori-
 bus et legalibus impedimentis non differendo ad spectandum ultra
 proximos terminos officii quod facti Castellum Premislensium delibere sibi
 non recipiant nullasque moones appellare ac eam prosecutionis faciant
 ac quibus omnia predicta scriptis, vel locuti eiusdem suspensione facta
 hinc in seorsum deinde bello Conventorum, alijsque quibusdam unis reconditis
 et defensis non poterit superando nec modo quous eundem hinc sua facti
 personali recognitione ad scripta mediante.

Siedliski Testamentu Robur

Comprensus contra eorum officio et actis quod Castellum Capitalem Premislensium
 Erasmi Andree Siedliski. Sani mente et corpore existens a tenis
 Liechibus Juribus, Juratoribusque suis quibusdam proprijs et competens reddi.
 quod vero Juratori Castellum Capitalem Premislensium quo ad actum quod
 sent attinet se cum Iuvenibus bonisque suis genere omnibus totum
 liter et plenarie incorporando et subiungendo palam publice li-
 bere, ac per ea persona recognovit. Quia ipse dispositiones